
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 08.06.2023                    № 336 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.12.2008 № 546 «О создании 

антинаркотической комиссии» 

 

В целях повышения эффективности деятельности органов местного 

самоуправления по противодействию незаконному обороту наркотических 

средств и психотропных веществ, руководствуясь ст. 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В приложении № 2 «Состав антинаркотической комиссии 

муниципального образования городской округ «Охинский» постановления 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

29.12.2008 № 546 «О создании антинаркотической комиссии» внести 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава антинаркотической комиссии муниципального 

образования городской округ «Охинский» О.В. Шакирзянову – консультант 

управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

1.2.    Включить в состав антинаркотической комиссии муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.В. Ткаченко – консультант 



управления по культуре, спорту и делам молодежи муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину. 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

       Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 


